

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017



EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

A Prefeitura Municipal de Tambaú/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o **EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO** do Concurso Público Edital Nº 01/2017, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO	RESPOSTA
050403	LUCIANE FIDELIS GIMENES	AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL	INDEFERIDO

Tambaú, 26 de maio de 2017.

RONI DONIZETTI ASTORFO Prefeito Municipal de Tambaú /SP